Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
INSTALLEER EXTRA VEILIGHEID
• Voorkomt thermische bruggen
• Leidingdragers uit één stuk met zelfklevende
sluiting
• De enige complete systeemoplossing met
B-s1,d0

25. 2,75 ULP13(9)-22/25 32. PCX 042/046 25.
28. 3,00 ULP13(9)-28/30 32. PCX 047/052 25.
30. 3,00 ULP13(9)-28/30 32. PCX 047/052 25.
35. 3,50 ULP13(9)-35/38 28. PCX 054/058 25.
38. 3,50 ULP13(9)-35/38 28. PCX 054/058 25.
42. 3,75 ULP13(9)-42/45 28. PCX 063/068 25.
45. 3,75 ULP13(9)-42/45 28. PCX 063/068 25.
48. 4,25 ULP13(9)-48 28. PCX 068/073 10.
54. 4,25 ULP13(9)-54/57 28. PCX 068/073 10.
57. 4,25 ULP13(9)-54/57 28. PCX 068/073 10.
60. 4,75 ULP13(9)-60/64 24. PCX 082/085 10.
64. 4,75 ULP13(9)-60/64 24. PCX 082/085 10.
76. 5,50 ULP13(9)-76/80 20. PCX 092/099 10.
80. 5,50 ULP13(9)-76/80 20. PCX 092/099 10.
89. 6,00 ULP13(9)-89 ● 16. PCX 108/112 10.
102. 6,00 ULP13-102/108 ● 16. PCX 125/130 10.
110. 6,00 ULP13-110/114 ● 12. PCX 133/137 10.
114. 6,00 ULP13-110/114 ● 12. PCX 133/137 10.
125. 6,00 ULP13-125 ● 12. PCX 145/152 10.
133. 6,00 ULP13-133/140 ● 12. PCX 153/160 10.
140. 6,00 ULP13-133/140 ● 12. PCX 153/160 10.
160. 6,00 ULP13-160 ● 9. PCX 190 10.
165. 6,00 ULP13-165/168 ● 9. PCX 199 10.
168. 6,00 ULP13-165/168 ● 9. PCX 199 10.
Armafix Ultima leidingdragers
Max. buiten-Ø buis [mm] max. toelaatbare afstand
[m]

102. 6,00 ULP13-102/108 ● 16. PCX 125/130 10.
110. 6,00 ULP13-110/114 ● 12. PCX 133/137 10.
114. 6,00 ULP13-110/114 ● 12. PCX 133/137 10.
125. 6,00 ULP13-125 ● 12. PCX 145/152 10.
133. 6,00 ULP13-133/140 ● 12. PCX 153/160 10.
140. 6,00 ULP13-133/140 ● 12. PCX 153/160 10.
160. 6,00 ULP13-160 ● 9. PCX 190 10.
165. 6,00 ULP13-165/168 ● 9. PCX 199 10.
168. 6,00 ULP13-165/168 ● 9. PCX 199 10.
Max. buiten-Ø buis [mm] max. toelaatbare afstand
[m]
19,0 mm
isolatiedikte
Draagbeugels 19,0 mm
Code Stuks/doos Code Stuks/doos
10. 2,00 ULP19-10/12 28. PCX 038/041 25.
12. 2,00 ULP19-10/12 28. PCX 038/041 25.
15. 2,00 ULP19-15/18 28. PCX 047/052 25.
18. 2,00 ULP19-15/18 28. PCX 047/052 25.
22. 2,75 ULP19-22/25 28. PCX 054/058 25.
25. 2,75 ULP19-22/25 28. PCX 054/058 25.
28. 3,00 ULP19-28/30 28. PCX 059/063 25.
30. 3,00 ULP19-28/30 28. PCX 059/063 25.
35. 3,50 ULP19-35/38 24. PCX 063/068 25.
38. 3,50 ULP19-35/38 24. PCX 063/068 25.
42. 3,75 ULP19-42/45 24. PCX 068/073 10.
45. 3,75 ULP19-42/45 24. PCX 068/073 10.
48. 4,25 ULP19-48 24. PCX 072/080 10.
54. 4,25 ULP19-54/57 24. PCX 082/085 10.
57. 4,25 ULP19-54/57 24. PCX 082/085 10.
60. 4,75 ULP19-60/64 20. PCX 088/092 10.
64. 4,75 ULP19-60/64 20. PCX 088/092 10.
76. 5,50 ULP19-76/80 16. PCX 099/103 10.
80. 5,50 ULP19-76/80 16. PCX 099/103 10.
89. 6,00 ULP19-89 12. PCX 112/118 10.
102. 6,00 ULP19-102/108 ● 12. PCX 133/137 10.
108. 6,00 ULP19-102/108 ● 12. PCX 133/137 10.
110. 6,00 ULP19-110/114 ● 12. PCX 137/142 10.
114. 6,00 ULP19-110/114 ● 12. PCX 137/142 10.
133. 6,00 ULP19-133/140 ● 12. PCX 164/169 10.
140. 6,00 ULP19-133/140 ● 12. PCX 164/169 10.
165. 6,00 ULP19-165/168 ● 6. PCX 206 10.
168. 6,00 ULP19-165/168 ● 6. PCX 206 10.
180. 6,00 ULP19-180 ● 4. - -
204. 6,00 ULP19-204 ● 4. - -
216. 6,00 ULP19-216/219 ● 4. - -
219. 6,00 ULP19-216/219 ● 4. - -
254. 6,00 ULP19-254 ● 3. - -
267. 6,00 ULP19-267/273 ● 3. - -
356. 4,20 ULP19-356 ● 1. - -
392017 © Armacell Enterprise GmbH & Co. KG – Wijzigingen zonder voorafgaande kennisgeving mogelijk. Onze algemene verkoop- en leveringsvoorwaarden zijn van
toepassing.
Armafix Ultima leidingdragers
Max. buiten-Ø buis [mm] max. toelaatbare afstand

165. 6,00 ULP19-165/168 ● 6. PCX 206 10.
168. 6,00 ULP19-165/168 ● 6. PCX 206 10.
180. 6,00 ULP19-180 ● 4. - -
204. 6,00 ULP19-204 ● 4. - -
216. 6,00 ULP19-216/219 ● 4. - -
219. 6,00 ULP19-216/219 ● 4. - -
254. 6,00 ULP19-254 ● 3. - -
267. 6,00 ULP19-267/273 ● 3. - -
356. 4,20 ULP19-356 ● 1. - -
Max. buiten-Ø buis [mm] max. toelaatbare afstand
[m]
25,0 mm
isolatiedikte
Draagbeugels 25,0 mm
Code Stuks/doos Code Stuks/doos
15. 2,00 ULP25-15/18 28. PCX 059/063 25.
18. 2,00 ULP25-15/18 28. PCX 059/063 25.
22. 2,75 ULP25-22/25 28. PCX 063/068 25.
25. 2,75 ULP25-22/25 28. PCX 063/068 25.
28. 3,00 ULP25-28/30 28. PCX 068/073 10.
30. 3,00 ULP25-28/30 28. PCX 068/073 10.
35. 3,50 ULP25-35/38 24. PCX 072/080 10.
38. 3,50 ULP25-35/38 24. PCX 072/080 10.
42. 3,75 ULP25-42/45 24. PCX 082/085 10.
45. 3,75 ULP25-42/45 24. PCX 082/085 10.
48. 4,25 ULP25-48 24. PCX 088/092 10.
54. 4,25 ULP25-54/57 24. PCX 092/099 10.
57. 4,25 ULP25-54/57 24. PCX 092/099 10.
60. 4,75 ULP25-60/64 20. PCX 099/103 10.
64. 4,75 ULP25-60/64 20. PCX 099/103 10.
76. 5,50 ULP25-76/80 16. PCX 112/118 10.
80. 5,50 ULP25-76/80 16. PCX 112/118 10.
89. 6,00 ULP25-89 12. PCX 137/142 10.
133. 6,00 ULP25-133/140 ● 12. PCX 190 10.
140. 6,00 ULP25-133/140 ● 12. PCX 190 10.
160. 6,00 ULP25-160 ● 6. PCX 206 10.
165. 6,00 ULP25-165/168 ● 6. PCX 222 10.
168. 6,00 ULP25-165/168 ● 6. PCX 222 10.
204. 6,00 ULP25-204 ● 1. - -
216. 6,00 ULP25-216/219 ● 4. - -
219. 6,00 ULP25-216/219 ● 4. - -
254. 6,00 ULP25-254 ● 3. - -
267. 6,00 ULP25-267/273 ● 3. - -
273. 6,00 ULP25-267/273 ● 3. - -
306. 6,00 ULP25-306 ● 1. - -
324. 4,20 ULP25-324 ● 1. - -
356. 4,20 ULP25-356 ● 3. - -
406. 4,20 ULP25-406 ● 3. - -
457. 3,70 ULP25-457 ● 4. - -
● Item niet op voorraad. Levertijd op aanvraag.
40 2017 © Armacell Enterprise GmbH & Co. KG – Wijzigingen zonder voorafgaande kennisgeving mogelijk. Onze algemene verkoop- en leveringsvoorwaarden zijn van
toepassing.
Armafix Ultima leidingdragers